
Резултати 
 од испитот по предметот Економија на труд 
одржан на ден 30.08.2018 год. во 9:30 часот 
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Р.бр Презиме и име  поени поени поени поени поени поени поени поени Поени Поени Поени вкупно 
поени  

1 Рускова Елеонора 82/17 / / 41 5 5 / / / / / / 51 6 (шест) 
2 Рељин Сара 159/17 / / 41 5 5 / / / / / / 51 6 (шест) 

 Заклучно со реден број 2 (два).  
 
 
 
 
 
 
 
 

06.09.2018                  Предметен наставник 
Проф. д-р Димитар Николоски 


